РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Перечня земельных участков, которые могут быть предоставлены гражданам бесплатно в ходе реализации Закона Иркутской области от 28.12.2015 года № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан»

« 04 » августа 2023 год 	             	                                                    р.п. Качуг

В соответствии ст. ст. 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации,  Закона Иркутской области от 28.12.2015 года № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан»,  руководствуясь ст. ст. 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, которые могут быть предоставлены гражданам бесплатно в ходе реализации Закона Иркутской области от 28.12.2015 года № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан»   (прилагается).
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» kachug.irkobl.ru.
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального района С.Х. Шонькина.

И.о. мэра муниципального района 	          	              	                В.В. Семёнов

[bookmark: _GoBack]№ 623